ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА

НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  «17» января    2022 года                                                            № 29-од

 «О назначении куратора реализации

многофункционального наставничества»

    В соответствии с письмом министерства образования и науки Самарской

области от 22.12.2021 № МО/1766-ТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального

наставничества в ОО Осипову Е.А., заместителя директора по УР.

2. Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      О.И.Беседина

С приказом ознакомлена:                                           Е.А.Осипова

Исполнитель:  Е.А.Осипова, 89198054327

		2022-01-17T17:08:12+0400
	00beb6a220ea759ede
	Беседина О.И.